PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
25.12.2013                                       г. Заозерный                               № 46-296р
Об отмене решения районного Совета депутатов от 27.12.2006 № 13-113р «О родительской плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Рыбинского района»

В  соответствии с пунктом 9 статьи 110 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ (в редакции от 25.11.2013) «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 37,39 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение районного Совета депутатов от 27.12.2006 № 13-113р «О родительской плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Рыбинского района»  с 1 января 2014 года.
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникающим с 1 января 2014 года.
Глава района –

председатель Совета депутатов

   С.М. Колесов